
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов г. Котово»  

Котовского муниципального района Волгоградской области 

 

от 01.09.2016 г.                                                                                                            № 162-од 

ПРИКАЗ 

 

 2. Об утверждении плана мероприятий по реализации программы региональной 

инновационной площадки по теме «Информационно-образовательная среда как 

ресурс обеспечения качества образования в условиях реализации ФГОС» 

 на 2016-2017 учебный год 

 

 В целях реализации программы региональной инновационной площадки по теме 

«Информационной - образовательная среда как ресурс обеспечения качества образования 

в условиях реализации ФГОС» на 2015-2019 годы, в соответствии с Приказом 

министерства образования и молодежной политики Волгоградской обл. от 30.12.2013 N 

1755 (ред. от 01.04.2015) "Об утверждении Порядка признания организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере 

образования организаций, а также их объединений региональными инновационными 

площадками", приказом комитета образования и науки Волгоградской области от 

28.05.2015 года № 751 «Об утверждении списка образовательных организаций 

Волгоградской области, являющихся региональными инновационными площадками, 

осуществляющими свою деятельность в соответствии с программой реализации 

инновационного проекта (программы)» 

приказываю: 

1. Утвердить план-график мероприятий по реализации программы региональной 

инновационной площадки МБОУ СШ № 6 г. Котово по теме «Информационно-

образовательная среда как ресурс обеспечения качества образования в условиях 

реализации ФГОС» на 2016-2017 учебный год. Приложение 1. 

2. Утвердить состав групп инновационного поиска и перспективный план участия 

педагогических работников в реализации программы региональной инновационной 

площадки МБОУ СШ № 6 г. Котово по теме «Информационно-образовательная среда как 

ресурс обеспечения качества образования в условиях реализации ФГОС» на 2016-2017 

учебный год. Приложение 2. 

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Аверкиной С.И., Гончаровой 

В.С., Зотовой Л.А., Потемкиной О.В., курирующим работу предметных кафедр, 

ознакомить с планом мероприятий педагогических работников и спланировать участие в 

запланированных мероприятиях указанных работников, а также обеспечить подготовку 

отчетов по инновационной деятельности в рамках РИП по итогам 2016-2017 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СШ № 6 г. Котово                                      О.С. Гаджирамазанова 

 


